Po3noain
YYaCHUKIB 30BHIIIHHOT0 He3aJ1e:kHOoro ouiHwBanHA 2019 poky, siki mog0J1a/1 Nopir «CKJIaB/He CKJIaB)»
3 ¢i3uKH, 32 pe3yJIbTATAMHU PEUTHHIOBOI0 OLIHIOBAHHS 32 mKkaao010 100 — 200 6axis *

3arayibHa KUTBKICTh YYaCHHKIB 30BHINIHROTO HE3AJICKHOTO OINHIOBAHHS, SIKI TMOAONAIM TOPIT «CKJIaB/HE CKIaB» 3 (I3WKH Ta

OTpPUMAJIM PEUTUHTOBY OIIHKY 32 BUKOHAHHS cepTudikaiiitHoi podoTu 3a mkanoro 100 — 200 6anis, craHoButs 18 203.

o Bincorox BmCOTO.K . Bigcorok BmCOTO.K . Bigcorox BiHCOTO.K . Bigcorok BiHCOTO.K
Pelitunrona . Y4aCHUKIB, Peiitunrosa . YYaCHHUKIB, Peiitunrosa . Y4aCHHUKIB, Peiirunarosa . YYaCHHUKIB,
OI[IHKA 3a yqaCHIfIKIB’ SIK1 OI[IHKa 3a yqaCHIfIKIB’ SIK1 OI[IHKA 3a yqaCHIfIKIB’ SIK1 OILlIHKa 3a yqaCHIfIKIB’ SIK1
IIKAJIOF0 A OTpUMAITH IKAJIOO - OTPUMAIIH IITKAJIOF0 - OTPUMAJIH IITKAJIOI0 - OTPUMAJIH
100 — 200 OTPHMAIH BKa3aHy Ta 100 — 200 OTPHMATH BKa3aHy Ta 100 — 200 OTPUMATH BKa3aHy Ta 100 — 200 OTPHMAIH BKa3aHy Ta
OaiiB BKa.3aHy BHIITY OamniB BKa.?’aHy BHIILY OaiiB BKa.?’aHy BHIILY OamniB BKa.SaHy BHIIY
OHIHKY OLIHKHA OUIHKY OLIIHKHA OHIHKY OLIIHKH OHIHKY OLIIHKH
100 5,39 100,00 147 2,52 34,63 173 1,14 11,44 192 0,40 1,46
104 5,66 94,61 149 2,52 32,11 174 1,04 10,31 193 0,29 1,06
108 6,31 88,94 152 2,32 29,59 176 1,02 9,26 194 0,25 0,77
112 6,25 82,63 154 2,15 27,26 177 0,88 8,24 195 0,20 0,53
116 6,27 76,38 156 1,83 25,11 179 0,91 7,36 197 0,14 0,33
120 5,83 70,11 158 1,88 23,28 180 0,82 6,44 198 0,09 0,19
124 5,44 64,28 160 1,77 21,40 182 0,70 5,62 199 0,07 0,09
128 5,06 58,84 162 1,55 19,63 183 0,71 4,92 200 0,02 0,02
132 4,64 53,78 164 1,66 18,07 185 0,73 421 200 0,00 0,00
135 4,03 49,13 166 1,37 16,41 186 0,57 3,48
138 3,71 45,10 167 1,27 15,04 188 0,52 2,92
141 3,53 41,39 169 1,17 13,77 189 0,49 2,40
144 3,23 37,86 171 1,15 12,60 190 0,45 191

* 3a miJICyMKaMH 30BHILTHEOTO HE3AJIEKHOTO oliHIoBaHHS, ipoBeeHoro 30 Tpaus 2019 poky (6e3 ypaxyBaHHS HACTIJIKIB PO3IIISTY aleNsIiHNX 3asiB MI0JI0 Pe3yJIbTaTiB).




